
Uchwała Nr VI/82/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 marca 2007 r. 
 

 

w sprawie:  przyjęcia oceny sytuacji na rynku pracy oraz realizacji Regionalnego Planu Działań na rzecz 

Zatrudnienia na rok 2006.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się ocenę sytuacji na rynku pracy oraz realizacji „Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia 

na rok 2006” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
    Miron Sycz 


